contradictione. Juro insuper ego Bartholomeus sponte, corporaliter 

ad sancta D ei eva n g elia , bona fide venditionem hanc perpetuo 

ratam et firm am  habere et tenere, et non contravenire; et si plus 

valet, pura et m e r a  donatione inter vivos vobis presbitero Ugoni et 

Johanni d iacon o  predictis, nomine curie ,dono. Remota deceptione 

dupli. P o ssess io n em  inde vobis, nomine curie predicte, cum dominio 

corporaliter tradidisse confiteor; et confiteor me maiorem esse 

annis x v m  ; faciens hec omnia consilio et auctoritate Corsi de 

Calignano et Johannis C alegarii, quos confiteor meos parentes 

esse. A c tu m  Ja n u e, in ecclesia sancti Johannis Baptiste. Testes: 

W ill ie lm u s Ju d ex. Petrus Judex. Raimundus Guardator. Anno Do

minice nativ itatis  Millesimo centesimo nonagesimo quarto. Indi

cione x i .  D ie  x iiii  iulii.

A d  h e c ,  e o d e m  d ie , in palatio novo ianuensis Archiepiscopi, 

coram  testibus infrascriptis, vendidit cessit et tradidit predictus 

B a rth olom eu s supranominatus presbitero Hugoni et Johanni dia

cono , n o m in e  curie sive palatii prescripti, omne ius et omnem 

actionem et rationem quod vel que habere et pro eo inveniri possit 

in m olend ino P e r ic u li ,  pro supradicto pretio librarum octo ianuen

sium ; ad faciendum  exinde dominus Archiepiscopus et eius sue-

-  I 5 I -
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cessores et omnis pro curia quidquid voluerit, sicut de venditione 

predicta. Testes: frater Damianus et Guirardus de Bobio.

Ego Albinus sacri imperii notarius rogatus scripsi.

—  152 —

Num. 128. L o c a t io  p e r p e t u a  f a c t a  A d a la sie

u x o r i G u ir a r d i C a l e g a r ii.

7  In Christi nomine. Presbiter Ugo minister et camerarius domini 

Bonifacii ianuensis archiepiscopi, de mandato et actoritate eiusdem 

Archiepiscopi, ut confessus est, locat A d a la s ie  uxori Guirardi Ca

legarii, libellario nomine, et suis heredibus perpetuo, pecias terre 

infrascriptas et si plus demum in Strupa et in eius pertinentiis, pro 

Regale avia sua et Cillobillo patre eius invenire poterit. Hec quidem 

sunt terre: et sunt septem pecie in Bazali quod est in Struppa; 

uni quarum coheret ab uno latere et superius terra Vivaldi Bazini, 

ab alio et inferius terra Aimelie. Secunde vero pecie coherent eedem 

coherentie. Tercie autem pecie coheret superius terra A im elie , 

inferius terra Johannis de Oliva, ab uno latere terra Johannis Cal- 

villasci, et ab altero terra Lanfranchi Pestelli. Quarte enim coheret